
 

 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от  "03" октября 2018 г.            г. Тверь                                      № 2 

 

 

Об образовании и персональном составе постоянных комитетов Собрания 

депутатов муниципального образования Тверской области "Калининский 

район" шестого созыва 

 

В соответствии с разделом 6 Регламента Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 

28.04.2009 г. № 49, Собрание депутатов муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» решило: 

 

1.Образовать 5 постоянных комитетов Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» шестого 

созыва: 

- комитет по бюджетной и налоговой политике; 

- комитет по вопросам развития районной инфраструктуры и безопасности 

дорожного движения; 

-комитет по муниципальной собственности, земельным отношениям, 

экономической политике и предпринимательству; 

- комитет по социальной политике; 

-комитет по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской 

этике. 

2. Утвердить персональный состав постоянных комитетов Собрания 

депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский 

район» шестого созыва (Приложение № 1). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и  подлежит 

официальному опубликованию в общественно-политической газете «Ленинское 

знамя». 

 

Глава муниципального образования 

Тверской области «Калининский район»                                        В.В.Завадский 

 



 

Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов  

МО ТО «Калининский район» 

№ 2 от  «03» октября 2018 г. 

 

Персональный состав постоянных комитетов  

Собрания депутатов муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» шестого созыва:  

 

Комитет по бюджетной и налоговой политике: 

1.Бозов Владимир Юрьевич 

2.Васильев Владимир Юрьевич 

3. Завадский Витольд Вацлавович 

4. Мельников Даниил Юрьевич 

5. Титов Андрей Валерьевич 

 

Комитет по вопросам развития районной инфраструктуры и безопасности 

дорожного движения: 

1.Белов Сергей Анатольевич 

2.Бойков Александр Сергеевич 

3. Калачев Андрей Анатольевич 

4.Титов Андрей Валерьевич 

 

Комитет по муниципальной собственности, земельным отношениям, 

экономической политике и предпринимательству: 

1. Бойков Александр Сергеевич 

2. Германов Владимир Михайлович 

3. Ефимов Евгений Валерьевич 

4. Калачѐв Андрей Анатольевич 

5. Мельников Даниил Юрьевич 

6. Харченко Александр Павлович 

 

Комитет по социальной политике: 

1. Безручко Татьяна Алексеевна 

2. Германов Владимир Михайлович 

3. Мельников Даниил Юрьевич 

4. Карасева Ольга Александровна 

5. Никонорова Ольга Олеговна 

6. Петрова Елена Геннадьевна 

7. Рассказова Ирина Ивановна 

8. Шумакова Светлана Юрьевна 

 

Комитет по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике: 

1. Васильев Владимир Юрьевич 

2. Горецкий Константин Францевич 

3. Завадский Витольд Вацлавович 

4. Мельников Даниил Юрьевич 

5. Тихомиров Алексей Александрович 

6. Удальцов Сергей Муззафарович 

 
 


